АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      05 августа 2022 года                                                                           №595

пгт. Приаргунск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения «Новоцурухайтуйское» муниципального района «Приаргунский район»

Руководствуясь Законом Забайкальского края №1833-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района "Приаргунский район" Забайкальского края, в Приаргунский муниципальный округ Забайкальского края, статьей 31 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1.Признать утратившими силу:
-постановление администрации сельского поселения «Новоцурухайтуйское» муниципального района «Приаргунский район» от 27.03.2009 г. № 5 «О мобилизации людей для тушения пожаров»;
-постановление администрации сельского поселения «Новоцурухайтуйское» муниципального района «Приаргунский район» от06.11.2009 г. № 18 «О мерах соблюдения безопасности на льду в зимний период на водных объектах территории сельского поселения «Новоцурухайтуйское»;
-постановление администрации сельского поселения «Новоцурухайтуйское» муниципального района «Приаргунский район» от26.03.2010 г. № 11 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности»;
-постановление администрации сельского поселения «Новоцурухайтуйское» муниципального района «Приаргунский район» от26.03.2010 № 15 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы сельского поселения «Новоцурухайтуйское» муниципального района «Приаргунский район»;
-постановление администрации сельского поселения «Новоцурухайтуйское» муниципального района «Приаргунский район» от26.03.2010 № 16 «О системе оповещения населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, а также при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
-постановление администрации сельского поселения «Новоцурухайтуйское» муниципального района «Приаргунский район» от26.03.2010 г.№ 17 «О формах участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в области пожарной безопасности на территории сельского поселения «Новоцурухайтуйское»;
-постановление администрации сельского поселения «Новоцурухайтуйское» муниципального района «Приаргунский район» от 26.03.2010 г. № 19 «Об утверждении порядка создания и использования Сельского местного резерва материальных ресурсов в Сельском поселение «Новоцурухайтуйское» муниципального района «Приаргунский район» для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
-постановление администрации сельского поселения «Новоцурухайтуйское» муниципального района «Приаргунский район» от 13.05.2011г. № 11 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих в администрации сельского поселения "Новоцурухайтуйское";
-постановление администрации сельского поселения «Новоцурухайтуйское» муниципального района «Приаргунский район» от 28.05.2018 г. № 30 «О введении на территории сельского поселения «Новоцурухайтуйское» режима функционирования «Повышенная готовность»;
-постановление администрации сельского поселения «Новоцурухайтуйское» муниципального района «Приаргунский район» от 03.02.2019 г. № 6 «Об утверждении плана привлечения сил и средств для тушения пожаров на территории сельского поселения «Новоцурухайтуйское»;
-постановление администрации сельского поселения «Новоцурухайтуйское» муниципального района «Приаргунский район» от 09.04.2020 г. № 19 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Новоцурухайтуйское».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края				                                         Е.В.Логунов